Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 3:25.278 +2:54.730 5:31:06.971
(11) GRUPPO DEI POI - PANAREA 66 37.784 +7.236 5:31:44.755
1 51.796 +21.248 21:03:02.267 67 18:30.261 +17:59.713 5:50:15.016
2 27.651 -2.897 21:03:29.918 68 31.574 +1.026 5:50:46.590
3 17:41.072  +17:10.524 21:21:10.990 69 19:02.171  +18:31.623 6:09:48.761
4 33.551 +3.003 21:21:44.541 70 34.284 +3.736 6:10:23.045
5 15:25.186 +14:54.638 21:37:09.727 71 17:58.939 +17:28.391 6:28:21.984
6 33.812 +3.264 21:37:43.539 72 31.001 +0.453 6:28:52.985
7 12:49.400 +12:18.852 21:50:32.939 73 19:00.380 +18:29.832 6:47:53.365
8 2:35.390 +2:04.842 21:53:08.329 74 30.548 6:48:23.913
9 33.298 +2.750 21:53:41.627 75 18:04.259 +17:33.711 7:06:28.172
10 6:24.965 +5:54.417 22:00:06.592 76 37.180 +6.632 7:07:05.352
11 32.635 +2.087 22:00:39.227 77 19:00.577 +18:30.029 7:26:05.929
12 9:37.214 +9:06.666 22:10:16.441 78 35.133 +4.585 7:26:41.062
13 33.379 +2.831 22:10:49.820 79 19:17.497 +18:46.949 7:45:58.559
14 42,596 +12.048 22:11:32.416 80 55.948 +25.400 7:46:54.507
15 9:15.945 +8:45.397 22:20:48.361 81 32.080 +1.532 7:47:26.587
16 33.988 +3.440 22:21:22.349 82 17:42.092 +17:11.544 8:05:08.679
17 19:14.937  +18:44.389 22:40:37.286 83 37.056 +6.508 8:05:45.735
18 35.045 +4.497 22:41:12.331 84 1:32.226 +1:01.678 8:07:17.961
19 19:21.352  +18:50.804 23:00:33.683 85 47.760 +17.212 8:08:05.721
20 34.913 +4.365 23:01:08.596 86 13:41.692 +13:11.144 8:21:47.413
21 34.915 +4.367 23:01:43.511 87 31.956 +1.408 8:22:19.369
22 18:05.941 +17:35.393 23:19:49.452 88 17:38.201 +17:07.653 8:39:57.570
23 35.398 +4.850 23:20:24.850 89 39.946 +9.398 8:40:37.516
24 17:54.919  +17:24.371 23:38:19.769
25 35.223 +4.675 23:38:54.992
26 17:29.760  +16:59.212 23:56:24.752
27 34.889 +4.341 23:56:59.641
28 18:37.134  +18:06.586 15:36.775
29 53.151 +22.603 16:29.926
30 36.238 +5.690 17:06.164
31 19:33.514  +19:02.966 36:39.678
32 35.677 +5.129 37:15.355
33 18:14.916  +17:44.368 55:30.271
34 34.807 +4.259 56:05.078
35 18:50.011  +18:19.463 1:14:55.089
36 35.021 +4.473 1:15:30.110
37 18:58.581  +18:28.033 1:34:28.691
38 37.179 +6.631 1:35:05.870
39 18:08.443  +17:37.895 1:53:14.313
40 34.752 +4.204 1:53:49.065
41 17:48.721  +17:18.173 2:11:37.786
42 33.680 +3.132 2:12:11.466
43 16:41.940  +16:11.392 2:28:53.406
44 32.696 +2.148 2:29:26.102
45 14:37.765  +14:07.217 2:44:03.867
46 1:06.125 +35.577 2:45:09.992
47 33.282 +2.734 2:45:43.274
48 17:58.335  +17:27.787 3:03:41.609
49 41.959 +11.411 3:04:23.568
50 18:06.056  +17:35.508 3:22:29.624
51 32.805 +2.257 3:23:02.429
52 18:58.944  +18:28.396 3:42:01.373
53 33.532 +2.984 3:42:34.905
54 16:35.900  +16:05.352 3:59:10.805
55 32.194 +1.646 3:59:42.999
56 14:41.220  +14:10.672 4:14:24.219
57 36.933 +6.385 4:15:01.152
58 19:06.023  +18:35.475 4:34:07.175
59 35.002 +4.544 4:34:42.267
60 19:11.792  +18:41.244 4:53:54.059
61 34.483 +3.935 4:54:28.542
62 17:45.135  +17:14.587 5:12:13.677
63 38.125 +7.577 5:12:51.802
64 14:49.891  +14:19.343 5:27:41.693
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Direttore di gara: Landi Anzio / Clementi Gianni www.amb-it.com
Responsabile Crono: Andrea / Marco Bondi www.mylaps.com
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